
 

 

                                                                                                      

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

12 лютого 2024 року                   м. Біляївка                                                 № 15   

 

Про внесення змін  до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 24 червня 2022 року № 169 «Про утворення комісії з питань 

евакуації Біляївської міської територіальної громади»  
 

 Відповідно до статей  38, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 841 «Про затвердження 

Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій» та з метою забезпечення проведення евакуації 

населення Біляївської міської територіальної громади в умовах надзвичайних 

ситуацій і в особливий період, виконавчий комітет Біляївської міської ради: 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести  зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 24 червня 2022 року № 169 «Про утворення комісії з питань 

евакуації Біляївської міської територіальної громади» виклавши додаток до 

нього в новій редакції (додається).  

2.  Відділу з надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та з 

питань оборонної і мобілізаційної роботи (начальник відділу Іванов 

Володимир) привести документацію з питань евакуації населення у 

відповідність до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 

№ 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій» і коригувати їх щороку.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                      Людмила БОРИСЕНКО



                                                                             

                                                                            Додаток  

                                                                            рішення виконавчого комітету  

                                                                            Біляївської міської ради                 

                                                                            від 24 червня 2022  року № 169 

                                                                            в редакції рішення  виконавчого 

                                                                            комітету Біляївської міської ради 

                                                                            від 12.02.2024 № 15 

 

Персональний склад 

комісії  з питань евакуації Біляївської міської територіальної громади 

 

 

№ 
з/п 

Штатна посада Посада  

у складі комісії 

1. Чорний Микола - заступник міського голови з 

питань розвитку та експлуатації житлово – 

комунального господарства  

Голова комісії 

 

2. Андрєєв Олексій – Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету Біляївської 

міської ради 

Заступник голови 

комісії 

3. Куслій Надія – начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства 

Секретар комісії 

1. Група зв’язку та оповіщення 

1. Степаненко Олена - начальник відділу 

документаційного забезпечення, організаційної та 

кадрової роботи 

Начальник групи 

2. Горлева Галина - головний спеціаліст по кадровій 

роботі 

Заступник 

начальника групи 

3. Неплій Олег – головний спеціаліст відділу 

комунікації та цифрового розвитку 

Член групи 

4. Махно Ірина – начальник відділу комунікації, та 

цифрового розвитку 

Член групи 

2. Група обліку евакуації населення та інформації 

1. Гіжиця Ольга - начальник відділу ведення 

Державного реєстру виборців 

  Начальник групи 

 

2. Іванчук Світлана - головний спеціаліст відділу 

ведення Державного реєстру виборців 

Заступник 

начальника групи 

3. Стиркул Наталія - головний спеціаліст відділу 

документаційного забезпечення, організаційної та 

кадрової роботи 

 Член групи 

4. Авраменко Тетяна - діловод Член групи 

3. Група охорони громадського порядку і безпеки руху 

1. Костенко Іван – заступник начальника управління 

Одеського районного управління поліції №2 з 

Начальник групи 

(за згодою) 



превенційної діяльності 

2. Ротату Євгеній – начальник сектору з охорони 

публічного порядку Одеського районного 

управління поліції №2  

Заступник 

начальника групи 

(за згодою) 

4. Група транспортного забезпечення 

1. Лисенко Володимир - директор комунального 

підприємства «Наш дім» 

Начальник групи 

2. Павлів Сергій – начальник колони ТОВ «Турист»  Заступник 

начальника групи 

5. Група медичного забезпечення 

1. Краснянська Наталія – виконуюча обов’язки 

директора КНП «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради 

 Начальник групи 

(за згодою) 

2. Маковецький Віталій – медичний директор КНП 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 

міської ради 

Заступник 

начальника групи 

(за згодою) 

6. Група організації розміщення населення в безпечному місці 

1. Кравченко Олена – заступник міського голови з 

соціально-економічних питань 

Начальник групи 

 2. Скалацька Ольга – начальник відділу «Центр 

надання адміністративних послуг Біляївської 

міської ради»  

Заступник 

начальника          

групи 

 3. Величко Світлана – начальник відділу по роботі зі 

зверненнями громадян 

Член групи  

4. Сокол Олена - діловод відділу по роботі зі 

зверненнями громадян 

Член групи 

7. Група забезпечення заходів з питань евакуації 

1. Козієнко Володимир – головний спеціаліст відділу 

державного архітектурно-будівельного контролю 

 Начальник групи 

2. Рогачко Павло – державний реєстратор речового 

права 

 Заступник 

начальника 

 групи 

3. Бачуліс Станіслав - головний спеціаліст – інженер 

будівельник відділу архітектури, містобудування та 

будівництва 

 Член групи 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 


